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23-TA-1554: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2023. gada 7. februāra noteikumos Nr. 57 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 1. komponentes "Klimata pārmaiņas un vides ilgtspēja" 1.1. reformu un investīciju virziena "Emisiju samazināšana transporta sektorā" 1.1.1.r. reformas "Rīgas metropoles areāla transporta sistēmas zaļināšana" 1.1.1.3.i. investīcijas "Pilnveidota veloceļu infrastruktūra" īstenošanas noteikumi"
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	1.
	Noteikumu konsolidētā versija
34.5. investīcija paredz, ka ceļu būves veicēji nodrošina vismaz 70 % (pēc svara) no nebīstamiem būvniecības un nojaukšanas atkritumiem, kas radušies būvlaukumā no veloceļa infrastruktūras būvniecības, sagatavošanu atkārtotai izmantošanai, pārstrādei un citiem materiālu atgūšanas veidiem. Prasība neattiecas uz Ministru kabineta 2011.  gada 19. aprīļa noteikumu Nr. 302 "Noteikumi par atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamus" pielikumā "Atkritumu klasifikators" minēto klasi 170504 (Augsne un akmeņi, kas neatbilst 170503 klasei);
	Priekšlikums
Ņemot vērā noteikumu projekta anotācijā norādīto, ka "Noteikumu Nr. 57 34.5. apakšpunktā minētā prasība ir interpretējama kā analoģiska Ministru kabineta 2021. gada 26. oktobra noteikumu Nr. 712 “Atkritumu dalītas savākšanas, sagatavošanas atkārtotai izmantošanai, pārstrādes un materiālu reģenerācijas noteikumi” [..] 6. punktā noteiktajai", lūdzam apsvērt nepieciešamību svītrot Noteikumu 34.5. apakšpunktu kopumā vai aizstāt pašreizējo normu ar atsauci uz prasībām, kas izriet no normatīvajiem aktiem atkritumu dalītas savākšanas, sagatavošanas atkārtotai izmantošanai, pārstrādes un materiālu reģenerācijas jomā.
Vēršam uzmanību, ka tiesiskā regulējuma dublēšana vairāku normatīvo aktu tiesību normās nav atbalstāma, tai skaitā tādēļ, lai nerastos interpretācijas problēmas.
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